Papíron, hátlapján pecsét nyomával. D L 11356. (Acta Paul, Elefánt 15-3.) 

594 Máj. 13. Johannes miseratione divina abbas totusque conventus monasterii 
Beati Benedicti martiris de Scala ordinis Sancti Benedicti ad notitiam, ad 
quos presens scriptum devolvitur, memorie commendamus, quod nos con
sidérantes fidelitatem vilicy nostri Gregorii de Slechow ad Sanctum Lauren-
tium, sub aratrum ipsius contulimus duo lanea, volumus etiam, ut idem iudex 
eiusque heredes quantumcunque locare potuerit, in numero laniorum sextus 
laneus eis deserviet cum omni iure; item damus eidem in villa prehabita 
Hberam thabernam unacum quatuor mechanicis operibus, videlicet pistorem, 
sutorem, carnificem et fabrum Hbere in suo iudicio possidendos, molendina 
duo; item damus eidem vilico in omnibus iudiciis tertium denarium, duobus 
usibus nostris reservamus et q[u]itque iudicii ex parte in penis cessent, sub 
numero Vn+Vfe solidi suo arbitrio relmquimus tollendi aut dimitendi; item 
vias pecorum ibidem damus Hberas, quod fuerint necesse secundum nume-
rum laniorum, nec in suo iudicio quispiam presideat prêter ipsum, exceptis 
mchilominus in tribus legitimis iudiciis, in quibus homo noster adiudicando 
suo lateri coniungere; item damus, ut id iudex noster heredesque eius ven-
dendi, dandi cuicunque voluerint cum scitu abbatis et conventus hberam ha-
beant facultatem; insuper volumus et auctoritate nostra concedimus possessioni 
Slechow sepedicte et eius incolis quatuordecim annorum libertatém, quibus 
exspiratis cum communitate annuatim tenebitur solvere duodecim marcas, 
quamlibet marcam per centum et XXXIII denarios novos computando et hoc 
in anno bis solvendo, videlicet sex marcas in festő Beati Georgii martiris et ali
as sex in festő Beati Michaelis archangeli; item in festő Sancti Laurentii 
martiris quilibet incolarum per unam tortám et pullum, communitas vero 
unum edum ad quoquinam domini abbatis; item incole ad requirendum iudi-
cium alias non sint ausi transsire, nec ad civitatem Sylinam. Ut autem hec 
nostra donatio in suis iuribus perseveret, presentem paginam seribi et con
ventus sigilli nostri pendentis fecimus roborari. Datum in Scala, in monasterio 
supradicto, videheet in die asseensionis Domini, anno eiusdem millesimo 
CCCC0 vigesimo tertio. 

Hártyán, függőpecsét hártyaszalagjával. Trencséni oklevélgyűjtemény 11. (DF 
261450.) 

595 Máj. 14. (Cassovie, 2. die asscens. Domini) Zs. a jászói konventhez. Mivel 
híve Pelsewcz-i néhai Detre nádor fia: Péter (magn.) székelyispán in nostra 
exercituali expeditione per nostram mayestatem contra Turcos in proximo 
in subsidium fidelis nostri magnifici Dan wayvode nostre Transalpini in-
stauranda debet occupari; ezért megparancsolja nekik, hogy azt a határjá
rást, amelyet egyfelől az egri káptalan, másfelől Pelsewcz-i Péter székelyis
pán, carnalis-a: Miklós meg patruelis frater-ei, vajdafi László fia: Imre és 
Nagy János korábbi tárnokmester között Garai Miklós nádor közbenső 
ítéletlevele alapján kellene végrehajtaniuk, propter cause ipsorum nobi
lium de dicta Pelsewcz unionem statu in eodem absque omni gravamine et 
variatione aliquali mindenszentek ünnepének 8. napjára (nov. 8.) halasszák 
el, máshogy tenni ne merjenek, a levelet pedig adják vissza felmutatójának!